104 學年度高雄醫學大學醫學院醫學研究所所長第 2 次遴選公告

主旨：誠徵本校醫學院醫學研究所所長候選人，請踴躍推薦或自我推薦，詳如說明。

說明：
一、茲依據本校「系所主管遴選委員設置辦法」，自即日起公開徵求新任所長候選人。

二、本所所長候選人應具備下列資格與條件：

（一）應具教育部審定教授資格。
（二）具行政領導能力。
（三）學術研究表現卓越。
（四）候選人不以該所教師為限，但未具本校教師資格之候選人，應於到任前完成本校教師資格審

查作業。

三、任期：自起聘日起至 107 年 7 月 31 日止。

四、公開徵求候選人方式：
（一）校內教師或校外教師，符合資格與條件者得自我推薦或接受推薦，但皆需經國內外大學具副

教授以上資格（副研究員）或學術機構負責人，至少 2 人之連署。
（二）推薦人或學術機構，必須徵得被推薦人之書面同意。
（三）凡有意推薦或自我推薦者，請來函或親自索取推薦表及相關資料，或至高雄醫學大學相關網

頁（人事室 http://personnel.kmu.edu.tw/index.php/zh-TW/、
醫學院 http://cmed.kmu.edu.tw/index.php/zh-TW/、
醫學研究所 http://gim.kmu.edu.tw/index.php/zh-TW/）下載，並於民國 104 年 6 月 15 日前檢附

推薦表及相關資料送達至「高雄醫學大學醫學院醫學研究所 所長遴選委員會」。
送達方式：

i. 以「限時雙掛號」方式郵寄至「高雄醫學大學醫學院醫學研究所 所長遴選委員會」收。（日

期以郵戳為憑）
郵寄地址：807 高雄市三民區十全一路 100 號

ii. 專人送交高雄醫學大學醫學院醫學研究所所長遴選委員會（醫學研究所辦公室；國際學術

研究大樓 4 樓行政辦公室IR437），收件截止時間為民國 104 年 6 月 15 日下午 5 時 30 分。

五、徵選方式：遴選委員會以多數決方式決定推薦人選二至三名，並檢附書面評估意見，由召集人簽請

校長圈選聘兼之。

六、聯絡方式：
（一）聯 絡 人：醫學研究所 夏恩瑩
（二）電子郵件：gimed@kmu.edu.tw
（三）聯絡電話：07-312-1101 轉 2136 轉 23 傳真電話：07-322-2461
（四）聯絡地址：807 高雄市三民區十全一路 100 號

高雄醫學大學醫學院醫學研究所所長遴選委員會 敬啟
中華民國 104 年 6 月 10 日

http://gim.kmu.edu.tw/index.php/zh-TW/